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DATA TINGKAT EFEKTIVITAS KOMUNIKASI INTERPERSONAL SISWA DI SMA NEGERI 1 LAMURU KABUPATEN BONE SEBELUM (PRETEST) DAN SESUDAH (POSTTEST) DIBERI PERLAKUAN METODE TWO STAY TWO STRAY DALAM BIMBINGAN KELOMPOK


	Interval
	Kategori
	Pretest
	Postest

	
	
	Frekuensi
	Presentase
	Frekuensi
	Presentase

	127 – 150
	Sangat tinggi
	-
	-
	-
	-

	103 – 126
	Tinggi
	-
	-
	14
	70%

	78 – 102
	Sedang
	8
	40%
	6
	30%

	54 – 77
	Rendah
	12
	60%
	-
	-

	30 – 53
	Sangat rendah
	-
	-
	-
	-

	Jumlah
	20
	100%
	20
	100%



